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münchen nürnberg stuttgart
10. september – 17. september

mittwoch, 10.09.

donnerstag, 11.09. freitag, 12.09. samstag, 13.09.

21.45

117 min / korean OmeU
omniscient reader ...

15.30

110 min / eng OV
odyssey

18.00

20.15

22.30

89 min / arab OmeU

102 min / eng OV

87 min / franz OmeU

roqia

the toxic avenger

bamboo revenge

S.35

S.31

13.00
the home

S.24

15.00

99 min / eng OV & thai OmeU
crushed

S.12

17.15

19.30

21.45

102 min / eng OV & mand OmeU

94 min / eng OV

95 min / franz, poln OmeU  
+ 8 min Kurzfilm

slanted

we bury the dead

her will be done

S.36

11.00

58 min & 30 min Q&A / diverse 
OmeU

filmakademie bw ...

13.00

145 min / mand OmeU
creation of the gods II ...

S.12

15.45

19.00

21.00

84 min / eng OV + 16 min Kurzfilm

88 min / franz OmeU

141 min / malay OmeU

man finds tape

the piano accident

marco

S.30

S.9S.28 S.26S.21

19.30 

73 min / eng OV
good boy

S.20

13.30

95 min / lett & dt OmeU  
+ 4 min Kurzfilm

dog of god

S.15

S.25

S.28

S.38

S.31

dienstag, 09.09.

88 min / italien OmdU

20.00
planet of the vampires

S.39

exklusiv in der volksstern- 
warte münchen

97 min / eng OV

arab=arabische
dt=deutsche
eng=englische
franz=französische
italien=italienische
japan=japanische
korean=koreanische

lett=lettische
malay=malayalam
mand=mandarin
poln=polnische
schwed=schwedische
serb=serbische
span=spanische

türk=türkische
thai=thailändische

OmdU=Originalversion mit deutschen Untertiteln  
OmeU=Originalversion mit englischen Untertiteln
OV=Originalversion

exklusiv in stuttgart
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münchen nürnberg stuttgart
10. september – 17. september

sonntag, 14.09. montag, 15.09. dienstag, 16.09. mittwoch, 17.09. 

18.15

20.30

95 min / japan OmeU

107 min / franz OmeU

exit 8

no one will know

S.17

15.00

97 min / japan OmeU
nightmare bugs

S.26

17.15

97 min / eng OV
sweetness

S.33

19.30

22.00

115 min / dt OmeU

127 min / serb OmeU

welcome home baby

sword of vengeance

S.33

S.36

15.00

105 min / span OmeU
nina

S.27

17.00

19.30

22.00

95 min / eng OV + 20 min Kurzfilm

99 min / eng OV

113 min / türk OmeU

other

code 3

the things you kill

S.10

14.00

113 min / eng OV & franz OmeU
honey bunch

S.24

16.15

18.15

20.30

90 min / schwed OmeU

102 min / eng OV

120 min / korean OmeU

the home (hemmet)

deathstalker

hi-five

S.15

S.23

12.00

71 min / japan OmeU
angel's egg

13.45

106 min / diverse OmeU
get shorty

S.18

16.00

94 min / eng OV
bone lake

S.27 S.35 S.22

S.10 S.29

S.9


